CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 380/2023

Solicito a Prefeitura Municipal,
que seja realizada a
concretagem da Rua Francisco
Rodrigues do Prado, na altura
do número 253, no bairro Vila
Nova.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, determinar ao
setor competente que providencie a concretagemda rua Francisco Rodrigues
do Prado, na altura do número 253, no bairro Vila Nova.

Justificativa

Conforme foto que segue em anexo, a solicitação se faz pertinente em
razão do asfalto terminar em frente a um pequeno trecho de terra ali
existente.

Com o atendimento da presente propositura, proporcionara melhores
condições de moradia para quem reside naquele local.

Sala das Sessões, 26 de junho de 2023.

Paulo Volcov
Vereador

 CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

 CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

 CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3M1686XAT8K574UF
		2023-06-26T10:39:50-0300

		2023-06-26T10:39:50-0300

		2023-06-26T10:39:50-0300

		2023-06-26T10:39:50-0300